



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 898 773 132
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BAKKEJORD HOLDING AS
Forretningsadresse: Oslo gate 15
0192 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Erik Bakkejord
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.07.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.07.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Salgsinntekt			
Kostnader			
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		25 328	25 328
Annen driftskostnad		312 686	221 445
Sum kostnader		338 014	246 773
Driftsresultat		-338 014	-246 773
Finansinntekter og finanskostnader			
Aksjeutbytte fra datterselskap			105 126 696
Aksjeutbytte fra andre selskaper		75 133	112 000
Annen renteinntekt		273 845	270 476
Annen finansinntekt			14 461 473
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		124 803	
Sum finansinntekter		473 781	119 970 645
Verdiendring markedsbaserte omløpsmidler			-82 902
Annen rentekostnad			2 018
Sum finanskostnader			-80 883
Netto finans		473 781	120 051 528
Ordinært resultat før skattekostnad		135 767	119 804 755
Skattekostnad		13 836	693 347
Ordinært resultat etter skattekostnad		121 931	119 111 408
Årsresultat		121 931	119 111 408
Årsresultat etter minoritetsinteresser		121 931	119 111 408
Totalresultat		121 931	119 111 408
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		4 000 000	84 000 000
Avsatt til annen egenkapital			35 111 408



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overført fra annen egenkapital		-3 878 069	
Sum overføringer og disponeringer		121 931	119 111 408



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		473 617	487 453
Sum immaterielle eiendeler		473 617	487 453
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		75 985	101 313
Sum varige driftsmidler		75 985	101 313
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap		248 041 489	248 041 489
Investeringer i aksjer og andeler		4 563 233	4 503 233
Sum finansielle anleggsmidler		252 604 722	252 544 722
Sum anleggsmidler		253 154 324	253 133 488
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		32 616	32 616
Sum fordringer		32 616	32 616
Investeringer			
Markedsbaserte verdipapirfond		6 915 947	6 664 443
Sum investeringer		6 915 947	6 664 443
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		17 173 458	17 240 522
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		17 173 458	17 240 522
Sum omløpsmidler		24 122 021	23 937 581
SUM EIENDELER		277 276 345	277 071 069



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		322 014	322 014
Overkurs		110 420 682	110 420 682
Sum innskutt egenkapital		110 742 696	110 742 696
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		162 430 574	166 308 643
Sum opptjent egenkapital		162 430 574	166 308 643
Sum egenkapital		273 173 270	277 051 338
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld			19 730
Utbytte		4 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		103 075	
Sum kortsiktig gjeld		4 103 075	19 730
Sum gjeld		4 103 075	19 730
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		277 276 345	277 071 069



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		853 914 170	726 948 158
Leieinntekter		1 122 456	1 831 002
Sum inntekter		855 036 626	728 779 160
Kostnader			
Varekostnad		295 626 210	253 304 098
Lønnskostnad		272 070 118	246 097 674
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler		53 464 890	54 775 272
Annen driftskostnad		95 472 375	88 785 127
Sum kostnader		716 633 593	642 962 171
Driftsresultat		138 403 033	85 816 989
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2 868 487	1 553 644
Annen finansinntekt		1 934 705	14 759 251
Verdiøkning markedsbaserte omløpsmidler		124 803	
Sum finansinntekter		4 927 994	16 312 895
Annen rentekostnad		8 672 017	8 890 180
Annen finanskostnad		503 716	369 951
Sum finanskostnader		9 175 733	9 260 131
Netto finans		-4 247 739	7 052 764
Ordinært resultat før skattekostnad		134 155 294	92 869 753
Skattekostnad på ordinært resultat		30 237 969	18 966 226
Ordinært resultat etter skattekostnad		103 917 325	73 903 527
Årsresultat		103 917 325	73 903 527
Årsresultat etter minoritetsinteresser		103 917 325	73 903 527
Totalresultat		103 917 325	73 903 527



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		103 917 325	73 903 527
Sum overføringer og disponeringer		103 917 325	73 903 527



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel		3 539 979	4 547 305
Goodwill		8 978 258	11 671 736
Sum immaterielle eiendeler		12 518 237	16 219 041
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom		328 486 687	255 728 188
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		64 241 945	67 681 780
Sum varige driftsmidler		392 728 632	323 409 968
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler		4 563 233	4 503 233
Andre langsiktige fordringer		35 055 834	7 977 830
Sum finansielle anleggsmidler		39 619 067	12 481 063
Sum anleggsmidler		444 865 936	352 110 072
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer		17 842 266	12 130 282
Fordringer			
Kundefordringer		33 277 132	73 986 035
Andre kortsiktige fordringer		91 258 242	34 672 458
Sum fordringer		124 535 374	108 658 493
Investeringer			
Markedsbaserte obligasjoner		6 915 947	6 664 443
Sum investeringer		6 915 947	6 664 443
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		129 237 445	108 280 645
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		129 237 445	108 280 645



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum omløpsmidler		278 531 031	235 733 863
SUM EIENDELER		723 396 968	587 843 935
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		322 014	322 014
Overkurs		110 420 682	110 420 682
Sum innskutt egenkapital		110 742 696	110 742 696
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		111 442 677	-14 708 284
Minoritetsinteresser			24 410 054
Sum opptjent egenkapital		111 442 677	9 701 770
Sum egenkapital		222 185 373	120 444 466
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner		307 825 493	313 770 802
Øvrig langsiktig gjeld		21 421 186	22 030 310
Sum annen langsiktig gjeld		329 246 679	335 801 112
Sum langsiktig gjeld		329 246 679	335 801 112
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		58 230 028	48 993 853
Betalbar skatt		29 231 687	18 768 923
Skyldig offentlige avgifter		41 674 336	27 674 084
Utbytte		4 000 000	
Annen kortsiktig gjeld		38 828 865	36 161 497
Sum kortsiktig gjeld		171 964 916	131 598 357
Sum gjeld		501 211 595	467 399 469



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		723 396 968	587 843 935



BAKKEJORD HOLDING AS

*Årsregnskap (inkl. konsernoppgjør)
2020*

Innhold:

Resultatregnskap

Balanse

Kontantstrømoppstilling

Noter

Årsberetning

Revisjonsberetning

Org.nr.: 898 773 132

Penneo Dokumentnøkkel: N4H8F-G1UZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-EOOL4



Bakkejord Holding AS Årsberetning 2020

Virksomhetsområdet til Bakkejord Holding AS er investering i aksjer. Selskapet er lokalisert i Oslo.

Morselskap

Bakkejord Holding AS sin hovedvirksomhet består i å eie aksjer i datterselskapet Intility AS. Ved årsslutt eier selskapet 68 % av Intility AS.

Selskapet har etter styrets oppfatning begrenset finansiell-, likviditets- og kredittisiko. Selskapet finansiell risiko knytter seg i hovedsak til selskapets investering i Intility. Likviditetsrisikoen er knyttet opp mot datterselskapets muligheter for fremtidig utdeling av utbytte.

Det har ikke vært ansatte i morselskapet i 2020.

Ved valg av styrerepresentanter tar selskapet sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn.

Morselskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Morselskapet har et resultat på kr 0,1 mill etter skatt. Det har ikke vært utdeling av utbytte fra Intility i 2020 som er årsaken til det lave resultatet. Selskapets likviditet er tilfredsstillende. Egenkapitalen er på kr 273,2 mill etter at det er satt av kr 4 mill i utbytte for 2020. Egenkapitalandelen på tilnærmet 100 %. Fortsatt drift forutsetning er lagt til grunn ved utarbeidelse av regnskapet.

Konsern

Konsernet består foruten av morselskapet av Intility AS og dette selskapets sine datterselskaper. Virksomheten til datterselskapene er i de landene de har forretningskontor, se note 6.

Datterselskapet Intility AS virksomhet er salg av informasjonsteknologi og produkter knyttet til dette. Vi viser til årsberetningen for Intility AS for ytterligere opplysninger om selskapets aktivitet.

Datterselskapene i utlandet, Intility AB, Intility SG Ptde Ltd, Intility APS og Intility Ltd, har liten aktivitet.

Datterselskapet Intility Internal Services AS i Norge er underleverandør til Intility AS og inntektene er eliminert i konsernregnskapet. Selskapet har 5 ansatte.

Datterselskapene Schweigaardsgate 39 AS og Schweigaardsgate 40-46 AS eier eiendom. I 2020 var hele eiendommen som Schweigaardsgate 39 AS eier, utleid til Intility AS. Schweigaardsgate 40-46 AS sine eiendommer var utleid til andre.

Konsernregnskapet viser et overskudd på kr 103,9 mill etter skatt, der kr 33,7 mill tilfaller minoritetsinteressene. Konsernets likviditet er tilfredsstillende. Egenkapitalen i konsernet er på kr 222,2 mill som gir en egenkapitalandel på 30%.

Oslo, 8. juli 2021

Erik Bakkejord
Styrets leder

Edvard H. Bakkejord
Styremedlem

Rikke Bakkejord
Styremedlem/Daglig Leder

Pennco Dokumentnøkkel: N4H8F-GIMUZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-EOOL4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Resultatregnskap

Morselskapet				Konsernet	
2020	2019		NOTE	2020	2019
DRIFTSINTEKTER					
0	0	Salgsinntekter	7,16	853 914 170	726 948 158
0	0	Leieinntekter		1 859 956	1 831 002
0	0	Sum driftsinntekter		855 774 126	728 779 160
DRIFTSKOSTNADER					
0	0	Varekostnad		295 626 210	253 304 098
0	0	Lønnskostnader	2,17	272 070 119	246 097 674
25 328	25 328	Ordinære avskrivninger	5	50 771 413	52 979 621
0	0	Avskrivning goodwill	4	2 693 477	1 795 651
312 686	221 445	Andre driftskostnader	2,5,7	96 209 875	88 785 127
338 014	246 773	Sum driftskostnader		717 371 094	642 962 171
-338 014	-246 773	DRIFTSRESULTAT		138 403 033	85 816 990
FINANSINTEKTER OG FINANSKOSTNADER					
75 133	105 238 696	Utbytte		75 133	0
273 845	270 476	Renteinntekter		2 884 691	1 553 644
124 803	14 544 375	Andre finansinntekter	3	1 968 171	14 759 251
0	2 017	Rentekostnader		8 672 019	8 890 180
0	0	Andre finanskostnader	3	503 716	369 951
473 781	120 051 529	Netto finansposter		-4 247 739	7 052 765
135 767	119 804 756	ORDINÆRT RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD		134 155 294	92 869 755
13 836	693 347	Skattekostnad ordinært resultat	14	30 237 969	18 966 226
121 931	119 111 409	ÅRETS RESULTAT		103 917 325	73 903 529
		Minoritetsinteresser	13	33 728 701	18 670 633
		Konsernets resultatet	13	70 188 624	55 232 896
Disponering av årets resultat:					
4 000 000	0	Avsatt utbytte			
0	84 000 000	Tilleggsutbytte			
-3 878 069	35 111 409	Overført fra/til annen egenkapital			
121 931	119 111 409	Sum disponert			

Perneo Dokumentinøkkel: N4H8F-GMUZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-FOOL4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Balanse

Morselskapet				Konsernet	
31.12 2020	31.12 2019		NOTE	31.12 2020	31.12 2019
EIENDELER					
ANLEGGSMIDLER					
Immaterielle eiendeler					
473 617	487 453	Utsatt skattefordel	14	3 539 979	4 547 305
0	0	Goodwill	4	8 978 258	11 671 736
473 617	487 453	Sum immaterielle eiendeler		12 518 237	16 219 041
Varige driftsmidler					
0	0	Eiendommer	5,15	328 486 687	255 728 188
75 985	101 313	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5,15	64 241 945	67 681 780
75 985	101 313	Sum varige driftsmidler		392 728 632	323 409 968
Finansielle anleggsmidler					
248 041 489	248 041 489	Investering i datterselskap	6	0	0
4 563 233	4 503 233	Investering i andre aksjer		4 563 233	4 503 233
0	0	Langsiktige fordringer	8,15	35 055 834	7 977 830
252 604 722	252 544 722	Sum finansielle anleggsmidler		39 619 067	12 481 063
253 154 324	253 133 488	Sum anleggsmidler		444 865 936	352 110 072
OMLØPSMIDLER					
0	0	Varebeholdning	9,15	17 842 266	12 130 282
Fordringer					
0	0	Kundefordringer	15	33 277 132	73 986 035
32 616	32 616	Andre kortsiktige fordringer	15	91 258 241	34 672 458
32 616	32 616	Sum fordringer		124 535 373	108 658 493
Investeringer					
6 915 947	6 664 443	Markedsbaserte verdipapirfond	10	6 915 947	6 664 443
17 173 458	17 240 522	Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	129 237 445	108 280 645
24 122 021	23 937 581	Sum omløpsmidler		278 531 032	235 733 864
277 276 345	277 071 069	SUM EIENDELER		723 396 968	587 843 936

Pernico Dokumentnøkkel: N4H8F-GMLUZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-FOOL4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Balanse

Morselskapet				Konsernet	
31.12 2020	31.12 2019		NOTE	31.12 2020	31.12 2019
EGENKAPITAL OG GJELD					
EGENKAPITAL					
Innskutt egenkapital					
322 014	322 014	Aksjekapital (32 201 365 aksjer á kr 0,01)	12,13	322 014	322 014
110 420 682	110 420 682	Overkurs	13	110 420 682	110 420 682
110 742 696	110 742 696	Sum innskutt egenkapital		110 742 696	110 742 696
Opptjent egenkapital					
162 430 574	166 308 643	Annen egenkapital	13	51 872 726	-14 708 284
0	0	Minoritetsinteresser	13	59 569 951	24 410 054
162 430 574	166 308 643	Sum opptjent egenkapital		111 442 677	9 701 770
273 173 270	277 051 339	Sum egenkapital		222 185 373	120 444 466
GJELD					
Annen langsiktig gjeld					
0	0	Gjeld til kredittinstitusjoner	15	307 825 493	313 770 802
0	0	Øvrig langsiktig gjeld	15	21 421 186	22 030 310
0	0	Sum langsiktig gjeld		329 246 679	335 801 112
Kortsiktig gjeld					
0	19 730	Leverandørgjeld		58 230 028	48 993 853
0	0	Betalbar skatt	14	29 231 687	18 768 923
0	0	Skyldig offentlige avgifter		41 674 336	27 674 084
4 000 000	0	Avsatt utbytte	13	4 000 000	0
103 075	0	Annen kortsiktig gjeld		38 828 866	36 161 499
4 103 075	19 730	Sum kortsiktig gjeld		171 964 917	131 598 359
4 103 075	19 730	Sum gjeld		501 211 595	467 399 470
277 276 345	277 071 069	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		723 396 968	587 843 936

Penneo Dokumentnøkkel: N4H8F-GM4UZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-FOOL4

Oslo, 08. Juli 2021

Edvard H. Bakkejord
Styremedlem

Erik Bakkejord
Styrets formann

Rikke Bakkejord
Daglig leder/Styremedlem



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Kontantstrømoppstilling

Morselskapet			Konsernet	
2020	2019		2020	2019
		Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		
135 767	119 804 756	Ordinært resultat før skattekostnad	134 155 294	92 869 755
0	0	Periodens betalte skatt	-18 768 923	-12 746 174
0	-14 461 473	Gevinst ved salg av aksjer	0	-14 461 473
0	0	Gevinst ved salg av driftsmidler	0	-359
25 328	25 328	Ordinære avskrivninger	53 464 890	54 775 272
0	0	Kursjustering datterselskap	51 625	-132 251
0	0	Endring i varelager	-5 711 984	-801 520
0	0	Endring i kundefordringer	40 708 903	-25 756 696
-19 730	19 730	Endring i leverandørgjeld	9 236 175	9 210 219
103 075	-199 750	Endring andre tidsavgrensninger	-62 753 293	2 300 327
244 440	105 188 591	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	150 382 687	105 257 100
		Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
0	0	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	0	11 283 652
0	0	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-101 943 412	-35 205 014
940 000	15 464 489	Innbetalinger ved salg av aksjer	940 000	15 464 489
-1 000 000	-16 281 655	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og verdipapirfond	-1 000 000	-14 962 500
0	0	Utbetaling langsiktig utlån ved kjøp av aksjeselskap	0	-27 136 167
-60 000	-817 166	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-102 003 412	-50 555 540
		Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		
0	0	Netto endring leasinggjeld	0	0
0	0	Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	24 600 000	124 850 000
0	-3 201 138	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-53 542 928	-40 903 311
0	0	Innbetaling av egenkapital	1 771 957	32 780 121
0	-84 000 000	Utbetaling av utbytte	0	-128 878 396
0	-87 201 138	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-27 170 971	-12 151 586
184 440	17 170 287	Netto endring i kontanter og -ekvivalenter	21 208 304	42 549 974
23 904 965	6 734 678	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 01.01	114 945 088	72 395 114
24 089 405	23 904 965	Beholdning av kontanter og -ekvivalenter 31.12	136 153 392	114 945 088

Bundne bankinnskudd, se note 11

Perneo Dokumentnr: N4HBF-GIMUZV-WD1XS-BGT4N-OM3LM-FOOL4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapskikk.

Konsernregnskapet består av morselskapet Bakkejord Holding AS med datterselskapet Intility AS. Intility AS har syv datterselskaper som de eier 100%.

Konsolideringsprinsipper

Datterselskapet blir konsolidert fra det tidspunkt kontrollen er overført til konsernet (oppkjøpstidspunktet).

I konsernregnskapet erstattes posten aksjer i datterselskap med datterselskapets eiendeler og gjeld. Konsernregnskapet utarbeides som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner, urealisert fortjeneste og mellomværende mellom selskapene i konsernet elimineres.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill. Goodwill behandles som en residual og balanseføres med den andelen som er observert i oppkjøpstransaksjonen. Merverdier i konsernregnskapet avskrives over de oppkjøpte eiendelenes forventede levetid.

Omregning av utenlandske datterselskaper skjer ved at balansen omregnes til balansedagens kurs, og at resultatregnskapet omregnes til en gjennomsnittskurs. Eventuelle vesentlige transaksjoner omregnes til transaksjonsdagens kurs. Alle omregningsdifferanser føres direkte mot egenkapitalen.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under finansposter.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for returer, rabatter og andre avslag. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Leveringen er ikke foretatt før produktene er sendt til avtalt sted og risiko for tap og ukurans er overført til kunden. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og returer på salgstidspunktet. Avsetninger til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser. Tjenester inntektsføres i takt med levering.

Konsernets salgsinntekter består av to virksomhetsområder; datatjenester og leieinntekter. Konsernets salg skjer i Norge.

Leieinntekter opptjenes og resultatføres i takt med utleieperioden. Ved avtale om leiefritak i en periode, vanligvis ved inngåelse av leieavtalen og en periode fremover, fordeles inntekten over hele leieperioden slik at det også resultatføres inntekter i den periode det etter avtalen ikke er belastet leie. Renteinntekter inntektsføres etter hvert som de opptjenes.

Gevinster ved salg av aksjer resultatføres på det tidspunkt risiko og rettigheter knyttet til de solgte aksjene har gått over på kjøper (transaksjonstidspunktet). Dersom det er usikkerhet om det samlede vederlagets endelige størrelse inntektsføres gevinsten med det beløp som anses mest sannsynlig.

Penneo Dokumentnøkkel: N4H8F-GIMUZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-FOOL4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper (forts.)

Pensjoner

Pensjonsordning er innskuddsbasert og ikke balanseført, det vil si at pensjonskostnaden er lik årets pensjonspremie. Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie for pensjonsordningen.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverseres eller kan reverseres i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leiebeløpet fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Immaterielle eiendeler

Goodwill i konsernregnskapet avskrives over 5 år, men nedskrives raskere om verdien ikke lengre er intakt.

Driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har antatt levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Aktiverte kostnader er påkostninger leide lokaler som avskrives over leieperioden.

Renter knyttet til tilvirkning av anleggsmidler kostnadsføres.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Aksjer i datterselskap

Aksjer i datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen vurderes til anskaffelseskost men nedskrives ved varig verdifall. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lengre er tilstede. Utbytte inntektsføres som finansinntekt i samme år som det avsettes i datterselskapets årsregnskap.

Aksjer i andre selskaper

Andre aksjer vurderes til kostpris, men nedskrives ved verdifall som ikke forventes å være forbigående.

Penneo Dokumentnøkkel: N4H8F-GM1UZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-EO0L4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper (forts.)

Varebeholdning

Lager av innkjøpte ferdigvarer verdsettes anskaffelseskost.

Markedsvurderte verdipapirfond

Verdipapirfond bokføres til markedskurs. Årets regulering bokføres som finansposter.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres i utgangspunktet på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer gjøres en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato. Markedsbaserte verdipapirfond er vurdert som kontantekvivalenter.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over den økonomiske levetiden.

Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte mm.

Lønnskostnader	Konsern	
	2020	2019
Lønninger	229 417 255	200 212 727
Arbeidsgiveravgift	33 101 931	30 219 913
Pensjonskostnader	7 819 112	6 805 855
Andre ytelser	1 731 821	8 859 179
Sum	272 070 119	246 097 674

Morselskapet har ingen ansatte. Konsernet har sysselsatt 374 årsverk i 2020 (329 i 2019) i regnskapsperioden. Datterselskapet har en kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er ikke utbetalt honorar eller godtgjørelse til styret i morselskapet i 2020.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Revisor, revisjon (inkl. mva i morselskap)	44 375	39 250	643 275	672 690
Andre attestasjonstjenester	0	0	765 000	714 619
Revisor, bistand (inkl. mva i morselskap)	152 375	144 975	298 375	449 015
Sum godtgjørelse	196 750	184 225	1 706 650	1 836 324



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2020

Note 3 - Andre finansinntekter og andre finanskostnader

Andre finansinntekter	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gevinst ved salg aksjer	0	14 461 473	0	14 461 473
Verdiregulering markedsbaserte fond	124 803	82 902	124 803	82 902
Valutagevinst	0	0	1 843 368	214 876
	124 803	14 544 375	1 968 171	14 759 251

Andre finanskostnader	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Verdiregulering markedsbaserte fond	0	0	0	0
Valutatap	0	0	435 398	346 097
Andre finanskostnader	0	0	68 318	23 854
	0	0	503 716	369 951

Note 4 - Goodwill

Konsern	Goodwill
Anskaffelseskost 31.12.19	13 467 387
Anskaffelseskost 31.12.20	13 467 387
Akkumulerte avskrivninger 31.12.120	4 489 129
Balanseført verdi 31.12.20	8 978 258

Arets avskrivninger 2 693 477

Følgelig økonomisk levetid 5 år
Avskrivningsplan Lineær

Note 5 - Varige driftsmidler

Morselskap	Inventar og utstyr
Anskaffelseskost 31.12.19	126 641
Tilgang kjøp	0
Avgang	0
Anskaffelseskost 31.12.20	126 641
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	50 656
Balanseført verdi 31.12.20	75 985

Arets avskrivninger 25 328

Følgelig økonomisk levetid 5 år
Avskrivningsplan Lineær

Penneo Dokumentnøkkel: N4H8F-GIMUZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-FOOL4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2020

Note 5 - Varige driftsmidler (forts.)

Konsern

	Bygg, tomt og fast teknisk	Bedrifts-leiligheter	Inventar og utstyr	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 31.12.19	266 729 719	16 828 116	249 296 033	532 853 868
Tilgang kjøp	74 811 872	6 529 975	38 748 232	120 090 079
Avgang	0	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.20	341 541 591	23 358 091	288 044 265	652 943 947
Akkumulerte avskrivninger 31.12.20	30 426 605	5 986 392	223 802 321	260 215 318
Balanseført verdi 31.12.20	311 114 987	17 371 700	64 241 945	392 728 632

Arets avskrivninger	6 769 326	1 814 023	42 188 064	50 771 413
Forventet økonomisk levetid	25-50 år	10 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

Av balanseført verdi på inventar og utstyr utgjør leasede driftsmidler totalt bokført verdi NOK 33 103 032, årets tilganger av leasede driftsmidler utgjør NOK 18 146 667 og avskrivninger for perioden utgjør NOK 25 460 334. Det er ikke variabel leie knyttet til avtalene.

Arets leie av ikke balanseførte driftsmidler

	Varighet	Konsern	
		2020	2019
Operasjonell leasing:			
Maskiner og Software	3-5 år	222 796	452 680
Leie av lokaler	0-8 år	6 461 729	78 165

Note 6 - Datterselskap

Datterselskap	Forretnings-kontor	Eierandel	Egenkap. i år (100 %)	Resultat i år (100 %)	Balanseført verdi
Intility AS	Oslo	68,33 %	182 138 942	103 188 096	248 041 489
Balanseført verdi 31.12.20					248 041 489

Investeringene i datterselskap er bokført til anskaffelseskost.

Konsern

Følgende selskaper er konsolidert inn i konsernregnskapet:

Datterselskap av Intility AS som Intility AS eier 100%:	Forretnings-kontor	Konsernets eierandel
Intility AS	Oslo	68 %
Intility AB	Sverige	68 %
Intility SG Ptde Ltd	Singapore	68 %
Intility APS	Danmark	68 %
Intility International Services AS	Oslo	68 %
Intility Ltd	England	68 %
Schweigaardsgate 40-46 Næring AS	Oslo	68 %
Schweigaardsgate 39 AS	Oslo	68 %

Penneo Dokumentnøkkel: N4H8F-GM4UZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-EO0L4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2020

Note 7 - Transaksjoner med nærstående parter

		Konsern	
		2020	2019
Salg av varer og tjenester:	Tellus Eiendom AS	458 040	383 485
Kjøp av tjenester	Tellus Eiendom AS	0	45 125

Note 8 - Fordringer

Fordringer med forfall senere enn ett år	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Andre langsiktige fordringer	0	0	35 055 834	7 977 830
Sum	0	0	35 055 834	7 977 830

Note 9 - Varebeholdninger

Lager av innkjøpte ferdigvarer (anskaffelseskost)	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
	0	0	17 842 266	12 130 282
Sum	0	0	17 842 266	12 130 282

Note 10 - Markedsbaserte verdipapirfond

Selskapets plassering i rentefond er bokført til markedsverdi kr 6 915 947. Kostprisen er kr 6 769 165. Årets oppregulering er på kr 124 803, se note 3.

Note 11 - Bundne bankinnskudd

Bundne bankinnskudd	Konsern	
	2020	2019
Skattetrekkkonto	13 307 248	9 679 526

Penneo Dokumentnøkkel: N4H8F-GMLUZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-FOOL4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2020

Note 12 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapital	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	32 201 365	0,01	322 014

Alle aksjene har lik stemmerett og utbytterett.

Aksjonærene:	Antall Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Sosyfr Invest AS	15 000 000	46,58 %	46,58 %
Sober AS	10 000 000	31,05 %	31,05 %
Tellus Eiendom AS*	5 401 365	16,77 %	16,77 %
Bakkejord AS	1 800 000	5,59 %	5,59 %
Sum	32 201 365	100,00 %	100,00 %

Styrets leder Erik Bakkejord eier indirekte 63,4 % av selskapet.

Styremedlem Edvard Bakkejord eier indirekte 7,2% av selskapet.

Styremedlem og daglig leder Rikke Bakkejord eier indirekte 14,4 % av selskapet.

* Stemmebegrensning i Sober AS gjør at Edvard Bakkejord har reell kontroll over Sober AS og Tellus Eiendom AS.

Note 13 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 31.12.19	322 014	110 420 682	166 308 643	277 051 339
Årets resultat	0	0	121 931	121 931
Avsatt utbytte	0	0	-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12.20	322 014	110 420 682	162 430 574	273 173 270

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritets-interesser	Sum
Egenkapital 31.12.19	322 014	110 420 682	-14 708 284	24 410 054	120 444 466
Endret eierandel kapitalutvidelse	0	0	-853 605	853 605	0
Solgt egne aksjer	0	0	1 210 717	561 240	1 771 957
Kursdifferanse datterselskap	0	0	35 274	16 351	51 625
Årets resultat	0	0	70 188 624	33 728 701	103 917 325
Avsatt utbytte	0	0	-4 000 000	0	-4 000 000
Egenkapital 31.12.20	322 014	110 420 682	51 872 726	59 569 951	222 185 373

Perneco Dokumentnøkkel: N4H8F-GM4UZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-EO0L4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2020

Note 14 - Skatter

Arets skattegrunnlag	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Resultat før skattekostnad	135 767	119 804 756	133 745 835	92 869 755
Resultat utland	0	0	409 461	162 279
Permanente forskjeller	-72 879	-116 614 235	-1 874 177	-11 265 938
Avskrivninger goodwill og merverdier	0	0	5 352 127	4 475 505
Endringer midlertidige forskjeller	9 118	5 065	-3 871 053	9 012 989
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	72 006	921 372	133 762 193	95 254 590
Benyttet fremførbart underskudd	-72 006	-921 372	-707 699	-9 941 304
Benyttet fremførbart underskudd utland			-176 461	0
Konsernbidrag			744 218	0
Skattepliktig inntekt	0	0	133 622 251	85 313 286

Beregning av utsatt skattefordel	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Midlertidige forskjeller				
Driftsmidler	11 145	20 263	-13 081 179	-14 926 001
Utestående fordringer	0	0	-2 067 720	-1 376 084
Garantiavsetning	0	0	-230 021	-4 549 371
Gevinst- og tapskonto	0	0	162 696	203 370
Balanseførte leieavtaler	0	0	1 289 359	2 850 168
Netto midlertidige forskjeller	11 145	20 263	-13 926 865	-17 797 918
Finansielle eiendeler	146 782	21 979	146 782	21 979
Underskudd til fremføring	-2 310 732	-2 257 935	-2 310 732	-2 893 628
Grunnlag for utsatt skattefordel	-2 152 805	-2 215 693	-16 090 815	-20 669 567
Utsatt skattefordel i balansen	-473 617	-487 452	-3 539 979	-4 547 305

Betalbar skatt i balansen	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt Norge	0	0	29 345 635	18 768 923
Betalbar skatt utland	0	0	49 780	0
Konsernbidrag	0	0	-163 728	0
Betalbar skatt i balansen	0	0	29 231 687	18 768 923

Arets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Betalbar skatt Norge	0	0	29 345 635	18 768 923
Betalbarskatt utland	0	0	48 736	1 640
Endring utsatt skattefordel	13 836	693 347	1 007 326	146 769
Konsernbidrag	0	0	-163 728	0
Skattefordel i datterselskap ikke tidl. bokført	0	0	0	44 773
Skattefordel overtatt ved kjøp datterselskap	0	0	0	4 121
Skattekostnad i resultatregnskapet	13 836	693 347	30 237 969	18 966 226

Pernico Dokumentnøkkel: N4HBF-GM4UZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-EOOL4



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2020

Note 14 - Skatter (forts.)

Avstemming av årets skattekostnad	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	135 767	119 804 756	134 155 294	92 869 755
Beregnet skatt	29 869	26 357 046	29 514 165	20 431 346
Skattekostnad i resultatregnskapet	13 836	693 347	30 237 969	18 966 226
Differanse	16 033	25 663 699	-723 804	1 465 120
Differansen består av:				
Skatt knyttet til underskudd utland	0	0	37 083	-37 341
Skatt på permanente forskjeller	16 033	25 655 132	412 317	2 460 266
Skatt på goodwill og merverdi avskrivninger konser	0	0	-1 177 468	-984 611
Valutajustering utenlandske selskaper	0	0	4 264	0
Latent skatt finansielle eiendeler	0	8 567	0	26 807
Differanse	16 033	25 663 699	-723 804	1 465 120

Note 15 - Gjeld

Gjeld med forfall senere enn fem år	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	185 681 250	134 812 500
Sum	0	0	185 681 250	134 812 500

Langsiktig gjeld	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Leasinggjeld	0	0	31 841 743	37 630 623
Banklån	0	0	275 983 750	276 140 179
Forskudd kunder	0	0	21 421 186	22 030 310
Sum	0	0	329 246 679	335 801 112

	Nominell	Nåverdi
Estimert leiebetalinger som forfaller innen ett år	19 844 042	16 238 825
Estimert leiebetalinger som forfaller mellom 2 og 5 år	11 929 632	9 077 434

Gjeld sikret med pant	Morselskap		Konsern	
	2020	2019	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0	307 825 493	313 770 802
Bokført verdi pantsatte eiendeler				
Eiendommer	0	0	325 569 771	252 950 679
Driftstilbehør	0	0	62 900 532	66 774 490
Fordringer	0	0	154 715 416	113 617 671
Varelager	0	0	17 842 266	12 130 282
Sum	0	0	561 027 985	445 473 122

Konsernet har i tillegg stillet garanti på kr 28 437 500 for byggeprosjekt.

Side 14



Bakkejord Holding AS

Org. nr. NO 898 773 132

Noter til regnskapet for 2020

Note 16 - Salgsinntekter

Salgsinntekter (tall i TNOK)	Konsern	
	2020	2019
I Norge	786 458	669 232
I utlandet	67 456	57 716
	853 914	726 948
Fordelt på virksomhetsområdet		
Tjenester	354 851	328 417
Drift software og hardware	245 723	198 372
Salg av software, hardware og linjer	170 206	189 648
Annet	83 134	10 511
	853 914	726 948

Note 17 - Pensjoner

Konsernet har kollektiv innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte. Innskuddspensjonen inklusive arbeidsgiveravgift kostnadsføres løpende. Innskuddsfondet hadde per 31.12.2020 en beholdningsverdi på kr 484 960.

Pensjonsordningene tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note 18 - Finansiell markedsrisiko

Renterisiko

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets gjeld har flytende rente.

Valutarisiko

Konsernet har ubetydelig salg til utlandet. Det er ikke inngått avtaler som reduserer denne risikoen pr 31.12.

Penneo Dokumentnøkkel: N4H8F-GIMUZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-EO0L4



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur".
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Erik Bakkejord

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1146456

IP: 85.165.xxx.xxx

2021-07-08 09:53:57Z



Rikke Bakkejord

Daglig leder

Serienummer: 9578-5994-4-821277

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-09 10:39:45Z



Rikke Bakkejord

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-821277

IP: 77.16.xxx.xxx

2021-07-09 10:39:45Z



Edvard Harald Bakkejord

Styremedlem

Serienummer: 9578-5994-4-628289

IP: 188.95.xxx.xxx

2021-07-10 13:33:17Z



Penneo Dokumentnøkkel: N4H8F-GIMUZN-WD1XS-BGT4N-OM3LM-EOOL4

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>



RSM Norge AS

Til generalforsamlingen i Bakkejord Holding AS

Filipstad Brygge 1, 0252 Oslo
Pb 1312 Vika, 0112 Oslo
Org.nr: 982 316 588 MVA

T +47 23 11 42 00
F +47 23 11 42 01

www.rsmnorge.no

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Bakkejord Holding AS' årsregnskap som viser et overskudd i selskapsregnskapet på kr 121 931 og et overskudd i konsernregnskapet på kr 103 917 325. Årsregnskapet består av:

- selskapsregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper, og
- konsernregnskapet, som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening:

- er årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter
- gir det medfølgende selskapsregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til Bakkejord Holding AS per 31. desember 2020 og av selskapets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.
- gir det medfølgende konsernregnskapet et rettviseende bilde av den finansielle stillingen til konsernet Bakkejord Holding AS per 31. desember 2020 og av konsernets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret som ble avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet og konsernet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD

AUDIT | TAX | CONSULTING

RSM Norge AS is a member of the RSM network and trades as RSM. RSM is the trading name used by the members of the RSM network. Each member of the RSM network is an independent accounting and consulting firm which practices in its own right. The RSM network is not itself a separate legal entity in any jurisdiction.

RSM Norge AS er medlem av/is a member of Den norske Revisorforening.



Revisors beretning 2020 for Bakkejord Holding AS



Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet er ledelsen ansvarlig for å ta standpunkt til selskapets og konsernets evne til fortsatt drift, og på tilbørlig måte å opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:

<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet og forutsetningen om fortsatt drift er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 12. juli 2021

RSM Norge AS

Gro Aune

Statsautorisert revisor